B12) IVA di A1) (22%)  €       124.559,77  

B) TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE  €       163.923,00  

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRO ECONOMICO   €       622.455,84  

L’importo del servizio per lo svolgimento dei servizi oggetto di affidamento ammonta ad € 566.180,75 

(euro cinquecentosessantaseimilacentottanta/75), e che per quanto attiene alla restituzione 
dell’intero servizio in modalità BIM è stata applicata la maggiorazione percentuale pari al 10% 
così come espresso dall'Allegato I.13 del D. Lgs. 36/2023, il tutto al netto di oneri previdenziali, 
assistenziali e IVA, così suddiviso tra prestazioni Obbligatorie e prestazioni opzionali: